[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.06.2016
	№
	    250

	г. Котельнич

[bookmark: _GoBack]                         О создании  Совета  предпринимателей
                                        Котельничского района

           В целях развития партнерских отношений между властью и малым бизнесом по координации действий в решении вопросов социально  -  экономического развития района и создания благоприятных условий для эффективного развития субъектов малого предпринимательства на территории района администрация Котельничского района Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать Совет предпринимателей Котельничского района согласно
Приложению № 1
2. Утвердить Положение о Совете предпринимателей Котельничского
района согласно приложению № 2
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Котельничского района, заведующего отделом экономики Шабалину С.А.

И.о. главы администрации Котельничского района

А.Н.Бородин

ПОДГОТОВЛЕНО

	Главный специалист отдела экономики Котельничского района

Т.Н. Жданова

СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации района, заведующий отделом экономики

 С.А.Шабалина

Разослать:  отдел экономики, субъекты МСП.

image1.wmf